АДМИНИСТРАЦИЯ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11.06.2024 № 3448

О внесении изменения в постановление Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 02.04.2024 № 1971

В целях приведения в соответствие документации в связи с изменением существенных условий муниципального контракта от 04.09.2023 № 2023.000508 выполнение проектно-изыскательских работ и работ по реконструкции проезда в д. Жуковка в Одинцовском городском округе Московской области, в том числе изменения (уменьшения) стоимости подготовки рабочей документации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 02.04.2024 № 1971 «Об изменении существенных условий по муниципальному контракту от 04.09.2023 № 2023.000508 выполнение проектно-изыскательских работ и работ по реконструкции проезда в д. Жуковка в Одинцовском городском округе Московской области» (в редакции от 15.05.2024 № 2889) следующее изменение:
пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Принять предложение Муниципального казенного учреждения «Управление дорожного хозяйства и капитального строительства Одинцовского городского округа Московской области» (далее - МКУ «Упрдоркапстрой») об изменении существенных условий муниципального контракта от 04.09.2023        № 2023.000508 выполнение проектно-изыскательских работ и работ по реконструкции проезда в д. Жуковка в Одинцовском городском округе Московской области (далее - муниципальный контракт), заключенного с Акционерным обществом «Московский областной дорожный центр», в части изменения цены муниципального контракта и установить цену муниципального контракта в размере 698 675 114 (шестьсот девяносто восемь миллионов шестьсот семьдесят пять тысяч сто четырнадцать) рублей 06 копеек.
Размер аванса установить в размере ранее выплаченного, что составляет 160 027 157,21 рублей (22,9 % от цены муниципального контракта и 25,36 % от цены этапа «Основной объект / Выполнение проектно-изыскательских работ и работ по реконструкции проезда в д. Жуковка в Одинцовском городском округе Московской области»).
Подрядчиком внесено обеспечение исполнения Контракта, в том числе с учетом положений статьи 37 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в размере 199 186 700,30 рублей.».
1. Отменить постановление Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 05.06.2024 № 3337 «Об изменении существенных условий по муниципальному контракту от 04.09.2023 № 2023.000508 выполнение проектно-изыскательских работ и работ по реконструкции проезда в д. Жуковка в Одинцовском городском округе Московской области (ИКЗ: 233503221929950320100100240014211000)».
1. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в сети «Интернет».
1. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

[bookmark: _GoBack]Глава Одинцовского городского округа                                                    А.Р. Иванов